

## Svinestek, geleringskost

Gjelder for: Servicedivisjon/Forsyningsavdeling/Forsyningsavdeling - felles  
 Dokumenttype: Avdelingens dokumentasjon  
 Sist endret: 28.11.2024

### Svinestek, Geleringskost – 110g pr. porsj.

#### Ingredienser:

**Svinestek** ((63%) Grilstad: Skinkestek m/ sju (svinekjøtt (89%), vann, salt, glukosesirup, gelatin av svin, konserveringsmiddel (kaliumlaktat E326, kaliumacetat E261), fortykningsmiddel (karragenan E407), antioksidant (natriumsitrat E331), gjærekstrakt, krydder, druesukker, farge (karamell E150c), aroma)), **brun saus svin**: (vann, matfløte (fløte, emulgator (mono- og diacetyl vinsyreestre av mono- og diglyserider av fettsyrer E472e), stabilisator (guarkjernemel E412, xantangummi E415)), modifisert stivelse (mais), margarin (Rama: vegetabiliske oljer (79% (palme\*, raps, solsikke, i varierende mengdeforhold)), vann, salt (1,5%), tilberedning av hestebønne, emulgatorer (soyalecitin E322, monoglyserider av fettsyrer E471), syre (melkesyre E270), naturlig aroma, vitamin A og D), svinekraft (Knorr: salt, vegetabilisk fett (palme), maltodekstrin, potetstivelse, gjærekstrakt, solsikkeolje, sukker, aromaer, svinekjøttspulver ((1,9%) svinekjøtt, antioksidant (rosmarinekstrakt E392)), karamellsirup, krydder), økologisk hønsebuljong lavsalt (Knorr: maltodekstrin, salt, kyllingkjøtt (3,7%), kyllingfett, naturlig aroma, løk, hvitløk, antioksidant (rosmarinekstrakt E392)), karamellsaus (sukker, vann), pepper, sukkerkulør (sukker, vann)), **rapsolje**, **Nutulis** (maltodekstrin, fortykningsmiddel (modifisert stivelse (mais), tarakjernemel E417, xantangummi E415, guarkjernemel E412)), **Nutrison Powder** (glukosesirup, *kaseinat* (fra kumelk), vegetabiliske oljer (palme-, kokos-, raps-, solsikkeolje, mellomkjedete triglyserider (palmeolje)), kalium-sitrat, emulgator (soyalecitin E322), natriumsitrat, natriumklorid, dikaliumhydrogenfosfat, magnesiumklorid, kolinklorid, kalsiumkarbonat, magnesiumhydrogenfosfat, kalsiumfosfat, natrium-L-askorbat, maltodekstrin, aroma (vanilje), jernsulfat, L-askorbinsyre, sink-sulfat, nikotinamid, DL- $\alpha$ - tokoferylacetat, kobbersulfat, mangansulfat, kalsium-D- pantotenat, tiaminhydroklorid, natriumfluorid, DL- $\alpha$ - tokoferol, pyridoksinhydroklorid, retinylpalmitat, riboflavin, sukrose, pteroylmonoglutaminsyre, kolekalsiferol, kromklorid, natriummolybdat, kobbersulfat, karotenoider (inneholder soya) (betakaroten, lutein, lykopenoleoresin fra tomater), kaliumjodid, natriumselenitt, D-biotin, fytomenadion, cyanokobalamin).

\*: sertifisert og bærekraftig palmeolje.

**Energi pr. 100g: 764 kJ, 183 kcal, fett 10,8g – hvorav mettede fettsyrer 2,8g, karbohydrat 7,9g – hvorav sukkerarter 1,1g, protein 13,2g, salt 0,4g.**

**Energiinnhold i anbefalt porsjon (110g): 169 kcal.**

**LAKTOSEINNHOLD PR. 100g: mindre enn 0,5g.**

**For laktoseredusert kost anbefales mindre enn 5g laktose pr. måltid.**

**KAN SPISES AV: LAKTOSEREDUSERT, DIA, GLUTENFRI.**

Allergener	Ja	Nei
Gluten		X
Skalldyr		X
Egg		X
Fisk		X
Nøtter		X
Peanøtter		X
Soya	X	

#### Lagring:

-18°C (frysevare).

#### Holdbarhet:

Tint vare har holdbarhet på 2 dager.  
 Fryses: Nei – Produktet har vært fryst.

#### Bruk:

Skal varmebehandles før servering.  
 Rester må ikke varmebehandles på nytt, men kastes.

#### Målgruppe:

Pasienter med svelgeproblemer.  
 Store deler av målgruppen har nedsatt immunforsvar.

Melk	x	
Selleri		x
Sennep		x
Sesamfrø		x
Lupin		x
Svoveldioksid/sulfitt		x
Bløtdyr		x